
ΘΕΜΑ 2ο 
«Απόσπαση εκπαιδευτικών εντός του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας» 

(13168 και 13169/17-12-2012) 
 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τα άρθρα 30 και 31 του ν. 3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του 
εκπαιδευτικού - καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 
εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 15 και 16 του Ν.1566/1985 
3. Το αρ. 15 και 16 του Π.Δ. 50/1996 και Π.Δ. 100/1997 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ο μ ό φ ω ν  α 

Και προτείνει την απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών για τις ανάγκες 
της Υπηρεσίας ως εξής: 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΠΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

Παπανικολάου Κωνσταντίνος Π.Ε. 70 Δ.Σ. Κάστρου 5ο Δ.Σ. Λιβαδειάς 
Από 11-12-2012 
έως 21-06-2013 

Ντόβα Παναγιώτα Π.Ε. 60 8ο  Ν/Γ Λιβαδειάς 10ο Ν/Γ Λιβαδειάς 
Από 11-12-2012 
έως 21-06-2013 

 


